Keterangan
Nilai Nominal Rp20,- Per Saham

% Jumlah Saham
(Lembar)

Nilai Nominal Saham
(Rupiah)

Modal Dasar 3.250.000.000 65.000.000.000

Pemegang Saham:

1. Ardianto Wibowo 243.750.000  4.875.000.000 30,00

2. Dokter Putri Hertriastuti  243.750.000 4.875.000.000 30,00
3. Sri Lestari 81.250.000 1.625.000.000  10,00

4. Iriyanti 81.250.000 1.625.000.000 10,00

5. Djoko Sriyono 71.093.750  1.421.875.000 8,75

6. Nindya Ayu Oktavia Ardianti Wibowo 71.093.750 1.421.875.000 8,75

7. Hery Gunawan Muhamad 20.312.500 406.250.000  2,50

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 812.500.000 16.250.000.000 100,00

Saham Dalam Portepel 2.437.500.000 48.750.000.000

Penawaran Umum Perdana Saham

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham secara proforma akan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum Penawaran Umum Perdana Saham Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 3.250.000.000 65.000.000.000  3.250.000.000 65.000.000.000

Pemegang Saham:
1. Ardianto Wibowo 243.750.000 4.875.000.000 30,00 243.750.000 4.875.000.000 22,52
2. Dokter Putri Hertriastuti 243.750.000 4.875.000.000 30,00 243.750.000 4.875.000.000 22,52
3. Sri Lestari 81.250.000 1.625.000.000 10,00 81.250.000 1.625.000.000 7,50
4. Iriyanti 81.250.000 1.625.000.000 10,00 81.250.000 1.625.000.000 7,50
5. Djoko Sriyono 71.093.750 1.421.875.000 8,75 71.093.750 1.421.875.000 6,57
6. Nindya Ayu Oktavia Ardianti Wibowo 71.093.750 1.421.875.000 8,75 71.093.750 1.421.875.000 6,57
7. Hery Gunawan Muhamad 20.312.500 406.250.000 2,50 20.312.500 406.250.000 1,88
8. Masyarakat   270.000.000 5.400.000.000 24,94

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 812.500.000 16.250.000.000 100,00 1.082.500.000 21.650.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.437.500.000 48.750.000.000  2.167.500.000 43.350.000.000

Penerbitan Waran Seri I

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru,
maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah pelaksanaan Waran Seri I adalah
sebagai berikut:

10

Keterangan

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham
Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan Waran Seri I

Nilai Nominal Rp20 per saham Nilai Nominal Rp20 per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(%)

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(%)

Modal Dasar 3.250.000.000 65.000.000.000   3.250.000.000 65.000.000.000

Pemegang Saham:
1. Ardianto Wibowo 243.750.000 4.875.000.000 22,52 243.750.000 4.875.000.000 21,20
2. Dokter Putri Hertriastuti 243.750.000 4.875.000.000 22,52 243.750.000 4.875.000.000 21,20
3. Sri Lestari 81.250.000 1.625.000.000 7,50 81.250.000 1.625.000.000 7,06
4. Iriyanti 81.250.000 1.625.000.000 7,50 81.250.000 1.625.000.000 7,06
5. Djoko Sriyono 71.093.750 1.421.875.000 6,57 71.093.750 1.421.875.000 6,18
6. Nindya Ayu Oktavia Ardianti Wibowo 71.093.750 1.421.875.000 6,57 71.093.750 1.421.875.000 6,18
7. Hery Gunawan Muhamad 20.312.500 406.250.000 1,88 20.312.500 406.250.000 1,77
8. Masyarakat 270.000.000 5.400.000.000 24,94 270.000.000 5.400.000.000 23,48
9. Waran Seri I   67.500.000 1.350.000.000 5,87

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 1.082.500.000 21.650.000.000 100,00 1.150.000.000 23.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 2.167.500.000 43.350.000.000  2.100.000.000 42.000.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan Pernyataan Penerbitan Waran Seri I, namun bukan merupakan salinan
selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di dalam Akta tersebut. Adapun salinan selengkapnya dapat
diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor BAE pada setiap hari dan jam kerja.

A. Definisi

a. Daftar pemegang Waran Seri I berarti suatu daftar yang mencatat nama, alamat pemegang Waran Seri I, dan keterangan lain
yang dianggap perlu, yang merupakan daftar penjatahan Waran Seri I pada akhir Tanggal Penjatahan.

b. Waran Seri I berarti Surat Kolektif Waran Seri I atau bukti kepemilikan yang merupakan tanda bukti yang memberikan hak kepada